

Årsredovisning för
Rigillo Grafikgatan 29 AB

556491-0361

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Hagman
Styrelseledamot

2025-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rigillo Grafikgatan 29 AB, 556491-0361, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska hyra ut och förvalta fatigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bytte under året namn till Rigillo Grafikgatan 29 AB (tidigare RSSA Fastigheter AB) i samband med ett ägarbyte. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rimbo Hus Danmarks-Kumla AB, org. nr. 559487-6962. I samband med ägarbytet har bolaget även bytt räkenskapsår, vilket innebär ett förlängt räkenskapsår för perioden 2024-01-01 till 2025-04-30.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 482 277	1 530 650	192 000	221 920
Resultat efter finansiella poster	-3 785 864	-3 791 842	-100 946	-240 830
Soliditet %	0,1	0,2	1	49

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent till följd av att ena byggnaden färdigställdes sommaren 2024 och därefter genererat mer hyresintäkter. Räkenskapsåret har även varit förlängt med 4 månader jämfört med tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 781 284	-3 791 842
Balanseras i ny räkning			-3 791 842	3 791 842
Erhållna aktieägartillskott			3 828 807	
Årets resultat				-3 878 248
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 818 249	-3 878 248

Kommentar

Ovillkorat aktieägartillskott lämnat med 3 828 807kr (3 797 000).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 818 249
Årets resultat	-3 878 248
Summa	-59 999
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-59 999
Summa	-59 999

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 482 277	1 530 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 482 277	1 530 650
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-252 979	0
Övriga externa kostnader		-2 615 131	-357 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 965 318	-1 069 140
Summa rörelsekostnader		-5 833 428	-1 426 248
Rörelseresultat		2 648 849	104 402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 103	14 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 443 816	-3 910 448
Summa finansiella poster		-6 434 713	-3 896 244
Resultat efter finansiella poster		-3 785 864	-3 791 842
Resultat före skatt		-3 785 864	-3 791 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 384	0
Årets resultat		-3 878 248	-3 791 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	96 284 292	46 569 648
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	9 900 000
Summa materiella anläggningstillgångar		96 284 292	56 469 648
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		97 284 292	56 469 648
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		338 987	697 189
Fordringar hos koncernföretag		12 583	0
Övriga fordringar		2	398 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 039	123 329
Summa kortfristiga fordringar		391 611	1 219 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 726 851	137 722
Summa kassa och bank		3 726 851	137 722
Summa omsättningstillgångar		4 118 462	1 356 751
SUMMA TILLGÅNGAR		101 402 754	57 826 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 818 249	3 781 284
Årets resultat		-3 878 248	-3 791 842
Summa fritt eget kapital		-59 999	-10 558
Summa eget kapital		60 001	109 442
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	57 070 340	0
Summa långfristiga skulder		57 070 340	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 800 000	0
Leverantörsskulder		89 000	51 772
Skulder till koncernföretag		39 197 360	53 288 815
Skatteskulder		600 337	86 250
Övriga skulder		1 319 636	625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 266 080	4 289 495
Summa kortfristiga skulder		44 272 413	57 716 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 402 754	57 826 399

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 638 788	7 818 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	52 679 962	39 820 038
Utgående anskaffningsvärden	100 318 750	47 638 788
Ingående avskrivningar	-1 069 140	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 965 318	-1 069 140
Utgående avskrivningar	-4 034 458	-1 069 140
Redovisat värde	96 284 292	46 569 648

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 900 000	2 299 498
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	42 779 962	47 420 540
Omklassificeringar	-52 679 962	-39 820 038
Utgående anskaffningsvärden	0	9 900 000
Redovisat värde	0	9 900 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Redovisat värde	1 000 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2025-04-30</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	49 870 340	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I maj 2025 har Rimbo Hus Danmarks-Kumla AB fusionerats med Rigillo Grafikgatan AB, vilket resulterat i att Rigillo Grafikgatan 29 AB ägs i sin helhet av moderbolaget Rigillo Fastigheter AB.

Underskrifter

Stockholm

Richard Hagman

2025-10-30

Richard Hagman
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström

Lars Jäderström

Auktoriserad revisor
